АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2024 г. № 176
Об одобрении и внесении на рассмотрение

Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Рыльского района прогноза социально - экономического развития Крупецкого сельсовета Рыльского района на 2025 год и основных параметров прогноза социально- экономического развития Крупецкого сельсовета Рыльского района до 2027 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Крупецкий

сельсовет» Рыльского района Курской области, Администрация Крупецкого сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития

Крупецкого сельсовета Рыльского района Курской области на 2025 год и основные параметры прогноза социально-экономического развития Крупецкого сельсовета Рыльского района Курской области до 2027 года.

2. Направить прогноз социально-экономического развития Крупецкого

сельсовета Рыльского района Курской области на 2026-2027 на рассмотрение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Рыльского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Крупецкого сельсовета
Рыльского района                                                                       С.Н. Варфоломеев